
Prostějovský koník aneb bronz pro Tomáše!

Napsal uživatel Pavel Novák
Čtvrtek, 26 Září 2019 17:31 - Aktualizováno Neděle, 24 Listopad 2019 23:14

Dne 21. 9. 2019 se v Prostějově konal turnaj Prostějovský koník. Tento turnaj se hrál v tempu
2x15 minut na 7. kol. Tohoto turnaje se účastnilo celkem 18 šachistů. Z Třebíče se účastnili
Tomáš Zelený, Ivan Kovács, Pavel Novák a náš nový člen Antonín Hruška. Turnaj probíhal v
přátelské atmosféře.

  

Cesta do Prostějova byla naplánována na 6:55. Jenže ještě než jsme vyjeli, tak jsem opět
skupinu zbrzdil já, pač jsem se prospal trošku více do doby, než mi zvonil telefon a Ivan v
telefonu povídá: Tak jedeš? V tu chvíli jsem k autu vystartoval, jak raketa a nakonec jsme mohli
vyrazit. Cesta byla bez komplikací a dorazili jsme na místo určení včas.

  

Turnaj se hrál v hale sportovního klubu Prostějov. Ještě než jsme vešli dovnitř, tak jsme
procházeli kolem kurtů, které proslavili jak třeba Petra Kvitová, tak i Tomáš Berdych.

  

A jak jsme dopadli po 7. kolech?

  

Vítězem turnaje se stal domácí hráč Roman Zavurka s 6 body.

  

Na 2. místě se umístil též domácí hráč Jan Sýkora s 5 body.

  

Na 3. místě se umístil náš talent z Caissy Třebíč, Tomáš Zelený s 5 body.

  

Tomášovi tímto gratulujeme ke krásnému umístění a k velkému úspěchu.

  

No a co snad říci na závěr? Snad jedině, že po té obrovské dřině jsme si v Prostějově zašli na
výtečný oběd do nedalekého KFC a tam už jsme ani nevěděli, kolikátí jsme byli, hlavně, že jsme
se pořádně najedli a pochutnali si. Den byl velmi povedený!

  

 1 / 1


